
Delibera n. 292 (2013) CdA 28.11.2013 
Arg. 03 Attività istituzionali 
Arg. 03.01 Progetti ed iniziative sul territorio. 
Arg. 03.01.01 Progetto “Casa del Turismo di Jesolo”. Sviluppi. 
 
Riferisce il Direttore. 
 
Con delibera n. 287 (2013) in data 27.09.u.s., il Consiglio ha deliberato l’approvazione del progetto 
denominato “Casa del Turismo di Jesolo”,  destinato a regolamentare i rapporti tra l’Azienda di Promozione 
Turistica della Provincia di Venezia e la costituenda rete associativa per l’esercizio e lo sviluppo coordinato 
delle attività associative, promozionali, di supporto e di servizi all’utenza ed alle imprese turistiche già 
separatamente svolte dai partecipanti alla rete associativa, mediante la costituzione di un unico polo 
operativo dei servizi, una piattaforma operativo-logistica per l’erogazione dei servizi alla domanda e 
all’offerta turistica sul territorio Jesolano, ubicato presso il Kursaal di Jesolo (VE). 
 
Successivamente l’Amministrazione Comunale di Jesolo ha manifestato la volontà di aderire all’iniziativa 
richiedendo alcune modifiche al progetto; in data 18 novembre u.s. APT ha inviato, con prot. nr. 
3453/2013, al Sindaco di Jesolo e per conoscenza alla Presidente della Provincia e al Presidente 
AJA/AJAServices il testo del progetto con le modifiche/integrazioni accolte.  
In data 22 novembre u.s. il Comune di Jesolo, con prot. nr. 74107/2013,ha comunicato ad APT 
l’accettazione da parte della Giunta Comunale del documento progettuale nella formulazione proposta 
In data 25.11.u.s.la Giunta provinciale ha approvato il Progetto in discorso.  
 
Si allega testo del documento progettuale. 
 

DISCUSSIONE 
  

…. OMISSIS …. 
 

Il Consiglio di Amministrazione 
 
 
- preso atto e condiviso quanto in relata; 
 
- chiesti ed ottenuti chiarimenti da parte del Direttore Generale; 
   
su proposta del Presidente, 
 
all’unanimità dei votanti, 
 

DELIBERA 
 
di approvare le modifiche al Progetto “La Casa del Turismo di Jesolo”, come da documento progettuale 
allegato, per intero. 
 
 

FORMALIZZAZIONE 
 

Il Direttore Generale è incaricato di dare attuazione  alla presente deliberazione, segnatamente di 
trasmettere il progetto testè modificato ed approvato per le determinazioni di competenza della Provincia 
di Venezia. 
 
 



Il Segretario verbalizzante         Il Presidente 
  Dott. Massimo Romano      Sig. Enrico Miotto 
          f.to in originale         f.to in originale 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


